



# CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

## OKUL GAZETESİ

### ATLETİZM TURNUVASINDAN KUPALARLA DÖNDÜK



Atletizm turnuvasına katılan öğrencilerimiz başarılarla geri döndü. Genç kızlar il 2.liği ve Genç erkekler il 3.lüğü kazanan öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

### ÖĞRENCİLERİMİZİN ATÖLYELERİMİZDE ÜRETTİĞİ ÜRÜNLER SATIŞTA!



Öğrencilerimizin atölyelerimizde ürettiği ürünler PTT AVM aracılığı ile satışa çıkmıştır. pttavm.com adresinde öğrencilerimizin emekleriyle hazırladığı ürünler bulunmaktadır.



### AYIN EN TEMİZ SINIFI BELLİ OLDU

Ayın en temiz sınıfı uygulamasında kasım ayının en temiz sınıfı 11/A sınıfı seçilmiştir. 11/A sınıfı öğrencilerini ve sınıf öğretmenleri Kadir SEVGİ'yi tebrik ederiz.



### HENTBOL TURNUVASINDA İL İKİNCİSİYİZ

Okulumuz Batman genç kızlar hentbol turnuvasında il 2.Si olmuştur. Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



### BOCCE MÜSABAKASINDA BATMAN İL 3.LÜĞÜ

Cumhuriyet MTAL sportif başarılarına yenisini ekledi. Öğrencilerimiz Okul Sporları Bocce Müsabakası'ndan il 3.lüğü ile döndüler.



### DENEYLERLE ÖĞRENİYORUZ

Kimya öğretmenimiz Burcu Aslan'ın sabun deneyiyle öğrencilerimiz bilimsel yollarla öğrenmeye devam etmektedir

## CUMHURİYET MTAL ÖĞRENCİLERİ BİR AİLE İLE DAHA BULUŞTU!



Okulumuzun öğrencileri bu sefer güzel bir yardım faaliyeti için kollarını sıvadı. İnşaat atölyemizde öğrencilerimizin kendi emekleriyle yaptığı dolabımız ihtiyacı olan ailemizin evine teslim edildi. Emegi geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

## AİLE OKULU EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR



Bilinçli aile, bilinçli nesil anlayışı ışığında okulumuz velilerine yönelik aile okulu eğitimlerimiz Okul Psikolojik Danışmanımız Selin Yetgin rehberliğinde sürdürülüyor.



## YEŞİL DÖNÜŞÜM!

'Çevre ve İklim Konusunda Sürdürülebilir Eğitim Uygulamaları ile Yeşil Dönüşüm' isimli projemiz öğretmenimiz Sevgi Bayram öncülüğünde eTwinning platformunda proje çalışmalarına başlamıştır.



## OKULUMUZ PROJELERE HAZIRLANIYOR

Tüm öğretmenlerimizin katılımıyla "2023 TUBITAK PROJE YAZMA EĞİTİMİ" faaliyeti olarak "2023 TUBITAK 2204-A/C/D Bilimsel Araştırma Projeleri Yarışma Başvuru Süreçleri" ile ilgili daha önce projelerde danışmanlık yapmış İnşaat teknolojileri öğretmeni Sevgi Bayram ve proje yürütücümüz Murat Kaya ile yüzyüze bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.



## ÖĞRENCİLERİMİZİN BİLİMSEL TOPLANTILARI

Analitik düşünme becerilerinin aktif olarak kullanıldığı, özellikle Matematik, Fizik, Kimya ve Coğrafya gibi derslerde verilerin grafiksel olarak kullanıldığı, bir değerlendirme metodu olan, L Tipi Risk Matrisi, Deprem Riski Olan Yaşam Alanlarında eğitsel oyunla desteklenerek kullanılacaktır. Öğrenciler bu amaçla yapılacak çalışmalar için bir araya gelerek toplantı yaptı.